

Name of the Applicant Party

LOK BANDU PARTY

आवेदक दल का नाम

लोक बंधु पार्टी

Name of the News Papers with date of publication

INDIAN HORIZON

12-04-2021

प्रातः किरण

13-04-2021

PUBLIC NOTICE
This is for Notice of the General Public that a Political Party is Proposed to The registered by the
Name of Lok Bandu Party name of the party the Office of the party is located at 1/4908 khasra No. 192/163/179, Gali No. 6, Balbir Nagar Extn. Shahdara, Delhi -32 Full Address this party has Submitted application to the Election commission Of India, New Delhi for its registration as political Party as under section 29A of the Representation of people act / 1951. Name /address of the office Bearers of the party are as follow President : Vijender Pratap Singh 8 & Post Sher, Distt.- Bahia (u.p) - 277203 General Secretary : Hitender Sejwal, 5667-D Gali No. 1 East Rohtash Nagar, Shahdara Delhi -32 Treasure : Gurmeet singh, 1/2194 Gali No-16 Ram Nagar Delhi -32
If any one has any objection to the Registration of Lok Bandhu Party ( Name of the proposed party ) They may send their objection with reason their of the secretary ( political party ) Election commission of India Nervachan Sadan Ashoka Road New Delhi -110001 with in 30 days of the Publication of this Notice

सार्वजनिक सूचना
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल लोक बंधु पार्टी (दल का नाम) नाम रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय 1/4908, खसरा नं. 192/163/179, गली नं. 6 बलबीर नगर एक्सटेंशन, शाहदरा, दिल्ली-110032 (पूरा पता) में स्थित है। इस दल में लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29A अर्थात् राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रेशन के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं। अध्यक्ष - विजेन्द्र प्रताप सिंह, ग्राम न पोस्ट-शेर, खानपद-बलिया, (उ.प्र.)- 277203 सहायक-हितेंद्र सेजवाल, 5667-डी, गली नं. 1, ईस्ट रोहतास नगर, शाहदरा, दिल्ली-32 कोषाध्यक्ष सुरवीर सिंह, 1/2194, गली नं. 16, रामनगर, दिल्ली-32, यदि किसी को लोक बंधु पार्टी (प्रस्तावित पार्टी का नाम) के रजिस्ट्रेशन में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन भवन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजी।

Last date for filing objection, if any: 16-06-2021